
Panduit - PAN OPTI-CRIMP ST 62,5/125 RD

Artikelnummer 2700400390
Fabrikaat Panduit
Typenummer FSTMMRD
Artikelnummer Leverancier 07498383249
EAN Code 0074983832491
  
Minimale afname 1

Product omschrijving
Pre-Polished ST Simplex Crimp Style OM1 Connector, with
900um/3.0mm Red Boots

Technische specificaties
Uitvoering Plug (stekker) 

Geschikt voor vezeltype Multimode 

Connectortype ST 

APC-uitvoering Nee 

Aansluitwijze Krimpklem 

Materiaal ferrule Keramiek 

Kleur Overig 

Vezelklasse OM1 
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